

Smlouva o dílo č. SOD/17/19/So

podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy zhotovitele: SOD/15/18/So

Objednatel: Obec Červená Voda

se sídlem: Červená Voda 268, 561 61 Červená Voda

IČO: 00278637, DIČ: CZ00278637

Bankovní spojení: 1324465319/0800, Česká spořitelna

zastoupená: Ing. Petr Mareš, Ph.D. - starosta obce

Odpovědní zástupci:

a) ve věcech smluvních: Ing. Petr Mareš, Ph.D., tel. 465 626 212

b) ve věcech technických: Ing. Martin Mikulášek, tel. 465 322 455

Lukáš Stejskal, tel. 736 279 515

Jiří Hudeček, tel. 736 629 213

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.

se sídlem: Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí

IČO: 48173398, DIČ: CZ48173398

Bankovní spojení: 2506611/0100, Komerční banka

společnost je zapsána v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991

zastoupená: Ing. Vlastislav Vyhnálek – předseda představenstva

Odpovědní zástupci:

a) ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Vyhnálek, tel. 463 030 224

b) ve věcech technických: Ing. Lukáš Novák, tel. 602 737 003

Solar Oldřich, 731 623 735

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo

(dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **Moravský Karlov – prodloužení vodovodu** (dále jen „dílo“).

Předmět díla zahrnuje provedení vodovodu dle projektové dokumentace zhotovené projektantem VaK Jablonné – ing. Hanušem O., specifikovanou v položkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy a jedná se zejména o tyto práce:

Vodovod

SO 01 Vodovodní řady + vysazení odboček na veřejném

Obsahuje stavbu nového vodovodu v celkové délce 760m včetně domovních přípojek na veřejném

2. Místem provedení díla je: Moravský Karlov, k.ú Moravský Karlov
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. V této Smlouvy.
4. Veškeré změny předmětu díla musí být provedeny formou písemného dodatku k této smlouvě. Věcná náplň dodatku je odsouhlasena v zápisu podepsaném zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. technický dozor za objednatele, za zhotovitele osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele ve věci předání díla). Dodatky musí být postupně číslovány, podepsány statutárními nebo zplnomocněnými zástupci obou stran a vstupují v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Vedle statutárních orgánů objednatele a zhotovitele jsou ve stejném rozsahu oprávněny jménem objednatele a zhotovitele jednat "Odpovědní zástupci".
6. Osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele ve věcech předání díla jsou oprávněny sepsat a podepsat jménem zhotovitele zápis o předání díla a v rámci toho mimo jiné uznat či neuznat oprávněnost vytčených vad, stanovit jejich odstranitelnost či neodstranitelnost.

II.

Termín zhotovení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo ve sjednané době:
 - Termín předání staveniště objednatelem zhotoviteli: nejpozději do 1. 4. 2019
 - Termín zahájení prací nejpozději do: 3. 4. 2019
 - Termín dokončení Díla nejpozději do: 5. 5. 2019
2. Dílo se považuje za provedené po převzetí a podepsání předávacího protokolu.
3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo před sjednaným termínem. Objednatel se zavazuje v tomto případě poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k předání díla a předčasně provedené dílo předčasně převzít.
4. Po dobu prodlení jedné smluvní strany s plněním jejich povinností stanovených touto smlouvou, není druhá strana v prodlení s plněním svých povinností, pokud jejich realizace je podmíněna splněním povinností, s jejichž plněním je druhá strana v prodlení.
5. Účastníci se dohodli, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodů neočekávaných okolností (živelné pohromy, válečný konflikt, požár, atd.), které nastaly bez zavinění některého z účastníků, dohodnou prodloužení termínu plnění úměrné trvání okolností bránících dodržení původního termínu.

III. Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. II této smlouvy.
2. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
3. V případě, že objednatel převezme dílo, které bude mít neodstranitelné vady nebránící užívání, má objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny.
4. Drobné odchylky od projektu, které vznikly při provádění díla a které nemění přijaté řešení ani nezvyšují cenu Díla a byly písemně odsouhlaseny, nejsou vadami.
5. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
6. Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 0,7 % za každých započatých 7 dní prodlení.

IV. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost. Záruční lhůta na celé Dílo je 60 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání díla zhotovitelem objednateli.
2. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

V. Cena Díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla činí **1 467 160 Kč**.

Cena za dílo je bez DPH. (DPH je v základní sazbě daně)

K této ceně bude přičtena příslušná základní sazba DPH dle platného zákona o dani z přidané hodnoty.

V této souvislosti objednatel prohlašuje:

- že je registrovaným plátcem DPH,
- že objednané stavebně - montážní práce slouží pro jeho ekonomickou činnost.

2. Tato cena je stanovena ve vztahu k rozsahu díla stanoveném zadáním objednatele a nabídkou zhotovitele jako cena nejvýše přípustná, platná do 31. 5. 2019. Tato cena může být měněna pouze na základě dodatku k této smlouvě o dílo.

VI. Platební podmínky

1. Práce budou hrazeny postupně formou dílčího měsíčního plnění na základě skutečně provedených prací v měsíčním intervalu na základě zjišťovacího dokumentu odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem. Na základě zjišťovacího protokolu budou vystaveny faktury podle platných účetních a daňových předpisů, které budou obsahovat zejména:
 - označení daňového dokladu a jeho číslo
 - číslo smlouvy o dílo a den jejího uzavření
 - název a sídlo smluvních stran a jejich IČO a DIČ
 - předmět dodávky a den jejího plnění
 - den odeslání daňového dokladu a lhůtu splatnosti
 - označení banky vč. identifikátoru a číslo účtu, na který má být úhrada provedena
 - účtovanou částku
 - razítko a podpis zhotovitele.
2. Objednatel neposkytuje zálohy.
3. Splatnost každého daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů po doručení na adresu objednatele. Splacením daňového dokladu se rozumí datum připsání účtované částky na účet zhotovitele v příslušné bance. Objednatel provede úhradu dílčích faktur do výše 90 % ceny, zbývajících 10 % uhradí až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je jej objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Případné spory z této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR.
4. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržet všechny podmínky stanovené českým právním řádem pro zaměstnávání cizinců, zejména neumožní výkon nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) bodu 3 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění a dále je povinen ke splnění výše uvedené povinnosti ve stejném rozsahu zavázat všechny své přímé nebo nepřímé subdodavatele.
5. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Červená Voda dne 24.3.19

24.3.2019

.....
Objednatel



Jablonné nad Orlicí dne 29.3.19

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí
CZ48173388

.....
Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Moravský Karlov - Rozšíření vodovodu
Objekt: SO 01 Vodovodní řady + vysazení přípojek na veřejném
Objednatel:
Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 390 959,81
1	Zemní práce	1 030 821,51
4	Vodorovné konstrukce	10 284,80
5	Komunikace pozemní	3 976,20
8	Trubní vedení	330 154,80
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 255,00
99	Přesun hmot a manipulace se suti	12 467,50
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	76 200,00
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	32 700,00
VRN3	Zařízení staveniště	35 000,00
VRN7	Provozní vlivy	8 500,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>1 467 159,81</u>
	<u>DPH 21 %</u>	<u>308 103,56</u>
	<u>Celkem s DPH</u>	<u>1 775 263,37</u>

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Sídlo: 561 01
561 01 Jablonné nad Orlicí
CZ40173999

ROZPOČET

Stavba: Moravský Karlov - Rozšíření vodovodu

Objekt: SO 01 Vodovodní řady + vysazení přípojek na veřejném

Objednatel:

Zhotovitel: Vodovody a kanalizace Jablonec n. Orlicí, a.s.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				1 390 950,81
1			Zemní práce				1 030 821,51
1	221	113107322	Odstanění podkladu z kameniva drceného št 200 mm strojné pl do 50 m2	m2	28,200	60,20	1 697,64
2	221	113107341	Odstanění podkladu živičného št 50 mm strojné pl do 50 m2	m2	28,200	49,10	1 384,62
3	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,000	221,00	1 547,00
4	001	120001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,000	398,00	4 776,00
5	001	121101101	Sejmutí omace s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	14,980	34,60	517,62
6	001	132201202	Hloubení rýh št do 2000 mm v hornině št 3 objemu do 1000 m3	m3	140,170	299,00	41 910,83
7	001	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh št do 2000 mm v hornině št 3	m3	56,068	27,50	1 541,87
8	001	141721111a	Rýžený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině št 1 až 4	m	280,000	995,00	278 800,00
9	R	R-118411a	Svaření potrubí natupo D 63 mm	m	280,000	45,00	12 600,00
10	285	285001125.1	Vodovodní potrubí PE 63 RC TECH 2 (PE100RC - SDR11 - PN16) Elmo-plast	m	280,000	139,00	38 920,00
11	001	141721112a	Rýžený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině št 1 až 4	m	419,000	1 095,00	458 805,00
12	R	R-118412a	Svaření potrubí natupo D 90 mm	m	419,000	46,00	19 274,00
13	285	285001127.1	Vodovodní potrubí PE 90 RC TECH 2 (PE100RC - SDR11 - PN16) Elmo-plast	m	55,000	220,00	12 100,00
14	999	999000001a	Signalizační vodič CY 10 mm2	m	701,000	29,00	20 329,00
15	001	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny št. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	70,085	88,70	6 216,54
16	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypání z horniny št. 1 až 4	m3	73,820	292,00	21 555,44
17	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypání z horniny št. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 107,300	20,20	22 367,46
18	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	73,820	17,20	1 269,70
19	001	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	108,832	200,00	21 366,40
20	001	171201207	Poplatek za skládku - suť nebo štěrkošť	t	10,152	200,00	2 030,40
21	001	171201208	Poplatek za skládku - asfalt	t	2,961	250,00	740,25
22	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	97,820	95,00	9 292,90
23	583	583439320a	Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 (lom Mistrovice)	t	43,958	320,00	14 065,92
24	001	175151101	Obšypání potrubí strojné sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	33,480	206,00	6 892,76
25	583	583373020c	Štěrpek sáý, frakce 0-8 (planík Běstovice)	t	56,682	450,00	25 596,90
26	001	181301103	Rozprostření omace št vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	74,800	65,30	4 884,44
27	231	181411121	Zalození lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	74,800	5,84	436,83
28	005	00572410	osivo směs travní parkové	kg	1,122	90,90	101,99
4			Vodorovné konstrukce				10 284,80
29	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	10,300	864,00	8 899,20
30	271	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého št C 12/15 otevřený výkop	m3	0,400	2 660,00	1 064,00
31	271	452383101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	0,800	402,00	321,60
5			Komunikace pozemní				3 976,20
32	221	584861111a	Kryt ze štěrku št 200 mm	m2	28,200	141,00	3 976,20
8			Trubní vedení				330 154,80
33	271	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických tlak DN 100	kus	1,000	2 860,00	2 860,00
34	271	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	12,000	648,00	7 776,00
35	552	552000132	Tvarovka přírubová PP 80 (uvnitř i vně - průtlkový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	1 373,00	1 373,00
36	552	552000024	Tvarovka TP 80/1000 přírubová (uvnitř i vně - průtlkový epoxid dle GSK-RAL)	kus	3,000	3 232,00	9 696,00
37	285	285002251	Ořezná příruha k lemovému nákrutku PP - Ocel, d 90, DN 80	ks	8,000	380,00	3 040,00
38	285	285002211	Lemový nákrutek s prodlouženými hrdly, PE 100, SDR 11, d 90 mm	ks	8,000	205,00	1 640,00
39	271	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	2,000	699,00	1 398,00
40	318	318924005	AVK - UNI PLUS příruha 9.5.2 DN 100 pro PE, PVC	ks	2,000	2 277,00	4 554,00
41	271	857264122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	958,00	958,00
42	552	552000102	Tvarovka přírubová T 100/80 (uvnitř i vně - průtlkový epoxid dle GSK-RAL)	kus	1,000	2 133,00	2 133,00
43	271	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	48,500	45,90	2 226,15
44	285	285001041	Vodovodní potrubí PE 32 (PE40 - PN10)	m	48,500	25,10	1 217,35
45	271	871171141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm	m	7,000	57,10	399,70
46	285	285001042	Vodovodní potrubí PE 40 (PE40 - PN10)	m	7,000	38,20	274,40
47	271	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 83 x 5,8 mm	m	63,000	90,10	5 676,30
48	285	285001125	Vodovodní potrubí PE 63 RC TECH 2 (PE100RC - SDR11 - PN16) Elmo-plast	m	63,000	139,00	8 757,00
49	285	285002111	Elektrospojka PE (typ LU), SDR 11, d 63 mm	ks	2,000	118,00	232,00
50	285	285002131	Elektrokoleno 90° PE (typ LU), SDR 11, d 63 mm	ks	2,000	517,00	1 034,00
51	285	285002140	Elektrokoleno 45° PE (typ LU), SDR 11, d 63 mm	ks	1,000	485,00	485,00
52	285	285002370	Víčko s prodlouženými hrdly, PE 100, PN 16, D 63	ks	1,000	340,00	340,00
53	271	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	12,000	88,70	1 064,40
54	285	285001027c	Potrubí PE 90 (PE100 - SDR11 - PN16) - chráněná	m	12,000	147,00	1 764,00
55	271	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	19,000	118,00	2 204,00
56	285	285001127.2	Vodovodní potrubí PE 90 RC TECH 2 (PE100RC - SDR11 - PN16) Elmo-plast	m	19,000	220,00	4 180,00
57	285	285002112	Elektrospojka PE (typ LU), SDR 11, d 90 mm	ks	13,000	214,00	2 782,00
58	285	285002132	Elektrokoleno 90° PE (typ LU), SDR 11, d 90 mm	ks	2,000	517,00	1 034,00
59	285	285002147	Elektrokoleno 30° PE (Fralen 615272), SDR 11, d 90 mm	ks	1,000	1 175,00	1 175,00
60	285	285002311	T-kus 90° s prodlouženými hrdly, PE 100, PN 16, D 90/90 mm	ks	2,000	480,00	960,00
61	285	285002350	Redukce s prodlouženými hrdly, PE 100, PN 16, D 90/63 mm	ks	1,000	330,00	330,00
62	285	285002371	Víčko s prodlouženými hrdly, PE 100, PN 16, D 90	ks	1,000	365,00	365,00
63	271	871321151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 160 x 9,5 mm	m	25,000	103,00	2 575,00
64	285	285001030c	Potrubí PE 160 (PE100 - SDR11 - PN16) - chráněná	m	25,000	461,00	11 525,00
65	271	891181112a	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	15,000	475,00	7 125,00
66	318	318510031	Šoupátko AVK 1" (PROFI-ISO1) 5.11.32114 (32x54)	ks	15,000	2 494,00	37 410,00
67	318	318773002	AVK - Teleskopická souprava 7.7.3 0.80-1.35m (1-2")	ks	15,000	791,00	11 865,00
68	318	318981011	Tvarovka ISO z POM vnější závěr [HAWLE 6120] 32x1"	ks	14,000	208,00	2 912,00
69	318	318981012x	Tvarovka ISO z POM vnější závěr [HAWLE 6110] 40x1"	ks	1,000	528,00	528,00
70	318	318981021x	Tvarovka ISO z POM koleno 90° [HAWLE 6400] 32x32	ks	1,000	602,00	602,00
71	318	318100004	Isiflo T100 32x32	ks	14,000	291,00	4 074,00
72	318	318145004	Isiflo T145 zásepká 32	ks	14,000	130,00	1 820,00
73	318	318100005	Isiflo T100 40x40	ks	1,000	479,00	479,00

74	318	318145005	Isiřlo T145 zášleřka 40	ks	1,000	159,00	159,00
75	271	891241111	Montáž vodovodních řoupětek otevřený výkop DN 80	kus	4,000	866,00	3 464,00
76	318	318310003	řoupě AVK 3.1 DN 80 - krátké	ks	4,000	4 979,00	19 916,00
77	318	31855002	AVK - Teleskopické souprava 7.5.5 0,80-1,35m (65-80)	ks	4,000	1 123,00	4 492,00
78	271	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	841,00	841,00
79	318	318775013n	AVK - Nadzemní hydrant římecí 12.6.4.801250, DN 80, výřka krytí 1250 mm, jednoduchý uzávěř	ks	1,000	42 586,00	42 586,00
80	318	318775031n	AVK - Hydrantové drenáž 12.21	ks	1,000	391,00	391,00
81	271	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	15,000	992,00	14 880,00
82	318	318980412	Navrt. pas HAKU s planž. [HAWLE 5310j 63x54"	ks	6,000	1 894,00	11 364,00
83	318	318980416	Navrt. pas HAKU s planž. [HAWLE 5310j 90x54"	ks	9,000	2 339,00	21 051,00
84	271	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	398,500	22,90	9 125,65
85	271	892241111	Třakové zkouřka vodou potrubí do 80	m	836,500	16,10	13 467,65
86	271	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	438,000	30,90	13 534,20
87	271	899401111	Osazení poklopů litinových ventřlových	kus	15,000	302,00	4 530,00
88	318	318721002	AVK - Uřiční poklop 7.2.11 plast - ventřlový	ks	15,000	431,00	6 465,00
89	318	318721015	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventřlový, řoupatový)	ks	15,000	202,00	3 030,00
90	271	899401112	Osazení poklopů litinových řoupětkových	kus	4,000	406,00	1 632,00
91	318	318721004	AVK - Uřiční poklop 7.2.13 plast - řoupětkový	ks	4,000	579,00	2 316,00
92	318	318721015.1	AVK - Podložka pod plastový poklop 7.2.10 (ventřlový, řoupatový)	ks	4,000	202,00	808,00
93	271	899713150	Montáž ochranné signalizační fóřie	m	138,000	2,00	276,00
94	999	999000003	Fóřie pol. sřtě bílé 238/1 PP ř. 220 mm	m	138,000	5,00	690,00
95	271	899713152	Montáž signalizačního vodřka	m	145,000	2,00	290,00
96	999	999000001	Signalizační vodř CY 4 mm2	m	145,000	15,00	2 175,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 255,00
97	221	919735111	Řezání stávajícího řivněného řyřu hl do 50 mm	m	50,000	65,10	3 255,00
98 Přesun hmot a manipulace se suti							12 467,50
98	271	998278101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,500	947,00	2 367,50
99	271	998278102	Rozvoz přsku po staveništi	t	101,000	100,00	10 100,00
VRN Vedleřší rozpočtové nářkady							76 200,00
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							32 700,00
100	R	R-100421	Vřyřčení stavby	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
101	R	R-100422	Vřyřčení inženýrských sřtí	kpl	1,000	3 200,00	3 200,00
102	R	R-100423	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
103	R	R-100424	Geodetické zaměření stavby - geometrický plán	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
104	000	R-107431	Archeologický dořled	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
VRN3 Zařřzení stavenišť							35 000,00
105	000	R-100671	Zařřzení stavenišť	...	1,000	35 000,00	35 000,00
VRN7 Provozní vřřvy							8 500,00
106	000	R-122681	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
Celkem							1 467 159,81